
1 

Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

11/2023. (XI. 10.) önkormányzati rendelete 

a szociális tüzelőanyag juttatásról szóló 14/2020. (IX.6.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról sz óló 1993. évi III. törvény 26. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális tüzelőanyag juttatásról szóló 14/2020. (XI.6.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat vissza nem térítendő természetbeni támogatásként térítésmentes 
tűzelőanyag – barnakőszén - támogatást állapíthat meg annak az igénylőnek, akinek családjában az 
egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 450 %-át, egyedülélő esetén az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 600 %-át, nem haladja meg.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
Dávid István         Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2023.11.10. 

Dr. Herczeg Tibor  
          jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 



2 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz  

1.§ A jogosultsági feltételként szabályozott egy főre eső jövedelem összegének újraszabályozását 
tartalmazza, családban élők esetében az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 350 %-áról 450 %-
ra; egyedülélő esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 500 %-áról 600 %-ra 
történő emelésével. 

2.§ Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz 


